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Generalforsamling Helsingør Tennisklub 20/2-2019 

 

1. Valgt af dirigent 
Nils Holger Andersen blev enstemmigt valgt som dirigent og han konstaterede at generalforsamlingen var 
lovligt indvarslet og dermed beslutningsdygtig. 
  
Casper Juhl blev valgt til referent 
  

2. Fremlæggelse af bestyrelsens/formandens beretning for det forløbne år 
  

Klubbens formand fremlagde sin beretning, se Bilag X 
  
Standerhejsning bliver lørdag den 4. maj. 
  
Der blev klappet ad en god og fyldestgørende beretning fra formanden. 
  

3. Regnskab  
Dorte Jensen fremlagde klubbens regnskab for 2018. se Bilag Y 
  
På medlemssiden har vi ikke så mange medlemmer som ønsket - pr. 31/12 - 315 medlemmer  
  
Vi har lidt svært ved at holde på de 13-18 årige tennisspillere 
  
25 - 59 er der en lille stigning 
  
Fremgang er på de helt små 
  
Klub aktiviteter - hvis vi dykker ned i den, er der 13.000,- i indtægt som kommer sig af torsdagsbold mm. 
Disse tiltag begynder at generere indtægter. Det opleves ikke at det giver et fald i salg af løse timer på 
baneleje. 
  
Vores nye klubsystem skal i denne forbindelse være med til at understøtte ovenstående. 
  
Småanskaffelser vedrører hovedsageligt anskaffelser af tennisbolde. 
  

4. Budget: 
  
Budget er lagt forsigtigt  
  
Vores nye klubsystem koster omkring 700,- kr. om måneden  
  
Det sidste kontingentsetup på hjemmesiden er fra 2017 - denne del bliver rettet på vores nye hjemmeside 
  
Det kom til en dialog om kontingent setup hvorvidt der skal stigning til eller ej.  
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Kontingentstruktur mener bestyrelsen bør tages op til revurdering i 2019. Bestyrelsen vil foreslå at der 
bliver nedsat et udvalg på tværs af medlemmer til  at undersøge hvorledes andre klubber kører en 
kontingentstruktur. 
  
Afslutningsvis bliver det understreget at kontingentsetup på hjemmesiden bør opdateres til 2019 version. 
  
Budget blev enstemmigt vedtaget 
  

5. Behandling af evt. indkomne forslag 
Formanden har ikke modtaget nogle indkomne forslag 
  

6. Valg til bestyrelsen 
Valg af mindst to bestyrelsesmedlemmer - Ralf og Lars Bo er på valg. 
  
Der er ikke andre der ønsker at udfordre - hvorfor Lars Bo og Ralf er genvalgt 
  
Der skal være 5 medlemmer i bestyrelsen 

  
7. Valg af to Bestyrelsessuppleanter 

  
'Dirigenten har det ikke som kardinalpunkt at disse skal findes på dagen 
  
Posten som bestyrelsessuppleanter er derfor pt. vakante. 
  
Dirigenten bemærker at bestyrelsen arbejder på, i nærmeste fremtid, at finde suppleanter. 

  
8. Valg af revisor og revisor suppleant 

  
Karsten Rasmussen blev nævnt som en mulig kandidat. Ligeledes Preben Kristiansen blev nævnt som 
en mulighed.  

  
Michael Hansen tilbyder sin assistance som revisor og dette bliver enstemmigt vedtaget 
  
Tak til Dorte og Michael 
  

9. Eventuelt 
  
Ordet er frit og åbent. 
  
Ole lægger ud. - Kunne man lave en skaf 2 medlemmer og få din kontingent til halv pris - bogklub finten. 
Hvis ovenstående skal kunne lade sig gøre skal træningsteam også bakke det op i form træning til nye 
medlemmer. 
  
Der blev fremlagt forslag til at der blev arbejdet på sponsoraftaler - tilskud 
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Fondsarbejde - blev også nævnt som en mulighed for at skaffe penge. 
  
Den mest brændende platform lige nu er baner og banepleje. Udover vi ikke har pengene har vi ikke 
personen el. firmaet der kan gøre det. Formanden er på opgaven i forhold til at arbejde på kommunen med 
tilskud mm. til banevedligeholdelse 
  
Helsingør sportsunion bør kontaktes for at tale vores sag om fordeling af midler. ATK får til sammenligning 
42.000,- pr år pr. bane. 
  
Casper ytrede ønske om at de tilstedeværende overvejede samt spredte budskabet for i firmaregi, at støtte 
de unge tennisspillere der skal på tenniscamp til Mallorca med markedsføringskroner til sponsortøj. 
Interesserede er velkommen til at kontakte Casper Juhl på juhl@helsingortennis.dk 
  
 
Henriette fortalte om UTR systemet som allerede er bestilt til klubben som er pt. er uden beregning. 
www.myutr.com 
  
Henriette har søgt penge fra Leslie-fonden - der er ca. 1 mill. Pr. år som er øremærket til tennis-klubliv, 
aktiviteter mm. Ønsket fra fonden er 20-40.000 flere klubmedlemmer i DK. 
  
Der blev rejst spørgsmålet omkring forfatningen af vores sportshal. 
Hvad skal vi som medlemmer gøre - hvad er snitfladen ift. rengøring mm. i Hallen, samtidig trænger den til 
en overhaling med små reparationer. Generelt en kærlig hånd. Har vi nogen som helst magt over 
idrætsparken? Det er helt skævt hvad der betales i forhold til vedligeholdelse - her tænkes ikke på 
rengøring.  
  
Lars Bo har ordet ift. drøftelsen af hvor HTK skal ligge og generelt HTKs fremtidsudsigter ifm. placering 
  
Fritidsudvalget har besluttet at den ide med at flytte udendørsbaner over ved siden af tennishallen er 
forkastet fra politikernes side. 
  
Som det er for nuværende ved de ikke hvor vi skal være 
  
På den lange bane er der to muligheder ifølge politikkernes logik. 
  
1. vi beholder udendørsbaner og badmintonhallen lægges ned og der bygges ny tennishal - ca 50mill 
  

2. Model er at vi skal flyttes et helt andet sted - hvor vi beholder nuværende infrastruktur - 
banebestykning 

  
  
Vi er som tennisklub nødsaget til at markere over for politikerne og embedsmændene 
  
Derfor forventer Generalforsamlingen at vi/HTK bliver inddraget i den fremtidige møder.  
  
Udtalelse fra generalforsamlingen i HTK som skal komme med en statement dd. : 

mailto:juhl@helsingortennis.dk
http://www.myutr.com/
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Lars Laybourn foreslog muligheden for at indkalde politikerne til et medlemsmøde - hvor situationen kan 
drøftes. 
  
Det aftales at der udarbejdes et statement fra generalforsamlingen. Lars, Finn, Preben og Holger forfatter 
et oplæg til dette statement, som sendes til formanden - som herefter sendes til Pressen. 
  
  
Der ytres derudover ønske om afholdelse af klubmesterskab i klubben. - der vil arbejdet på dette. 
  
 
Morten får som formand afslutningsvis ordet og formanden takkede for det flotte fremmøde. 
 


